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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91707010Q

2. Emri i subjektit Alban Liçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/05/2019

5. Fusha e veprimtarisë  Punime te ndryshme hidraulike, elektrike dhe te ndertimit. 
Tregti te artikujve te ndryshem elektrike, hidraulike dhe te 
ndertimit. Kryen te gjitha llojet e sherbimeve dhe shitjeve me 
shumice dhe pakice, si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk 
eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Besim Alla, Pallati Bruçi 
2009, Apartamenti nr.45, Kati 8 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: alban.lici1985@gmail.com  
Telefon: 0696744859  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-185927-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907842-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            (" Punime te ndryshme hidraulike, elektrike dhe te ndertimit. Tregti te 
artikujve te ndryshem elektrike, hidraulike dhe te ndertimit.")          u be            (" Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D1DFDD-D595-4CD0-BB75-5A654C27C75C
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te ndryshme hidraulike, elektrike dhe te ndertimit. Tregti te artikujve te ndryshem 
elektrike, hidraulike dhe te ndertimit. Kryen te gjitha llojet e sherbimeve dhe shitjeve 
me shumice dhe pakice, si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


